APOWER

A2500I1S

MHBEPTOPHbLIU
BEH3UWHOBbLIU FrEHEPATOP

APT. 20303

Cnucok 3anyacrteun

B3pbiB-CcxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



APOWER

MHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbLIU TEHEPATOP A-IPOWER A25001S APT. 20303

B3pbIB-cxema reHepaTopa

V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2500IS APT. 20303

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

w
]

30101-00530-00

Bont M6x1x30 (8.8)

w
oo

34006-00016-00

WnnuHT 1,2X6

w
©

31026-00060-00

Bbikntouatens

Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne Kop petanu Onucanue Kon
1 120114-04782-01 |MepepHss naHenb reHeparopa 1 41 |34015-00043-00 |MpyxwHa 1
2 |30111-00008-00 |BuHT M5x10 5 42 |70002-02056-00 |CranbHoi Wwapwk 1
3 |30111-00088-00 |BuHT M5x14 20 43 120133-00018-00 | TonnumBHbIN KpaH 1
4 133013-00128-00 |Kpbiwka nepeaHsis 1 44 131026-00088-00 |PoTop nepekntovatens 1
5 131026-00087-00 |Pyuka nepekntoyarens 1 45 131026-00090-00 |MnacTuHa nepeknioyaTens 1
6 |30111-00070-00 |BuHT M4x12 1 46 |30117-00007-00 |BunT ST4x14 2
7 120184-00015-00 |Pyuyka crapTepa 1 47 120030-00021-00 | Tpoc ynpasneHust BO3[.3aCNOHKOM 1
8 |33593-00036-00 |lMnacTtuHa 1 48 |33015-00023-00 |Pe3uHoBas BTymKka 4
9 |33013-00239-01 |Kpblwwka kopnyca nesas 1 49 |34024-00024-00 |XomyT B9,5 1
10 |30114-00033-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 6 50 |34023-00085-00 | TonnmeHbIi WnaHr 1
11 {70009-00105-00 |3aknagHas ranka M5 10 51 160007-00141-00 |M3onatop 1
12 |34030-00097-00 |Pe3nHoBas HOxXka 2 52 |33015-00094-00 |PeanHoBOE YNnoTHEHNE 1
13 |30136-00113-00 |LWaiba nnockas 6,5x18x1,6 2 53 133013-00127-00 |Kpbiwka rnywmrens 1
14 {30101-00042-00 | Bont M6x1x20 (8.8) 2 54 |34006-00001-00 |LLTucht 8x6,4x12 2
15 |34024-00085-00 | 3aknagHas ramka 6 55 |30101-00342-00 |bont M6x1x16 (8.8) 4
16 |30125-00002-00 |laitka M6x1 (8.8) 6 56 |33126-00011-00 |3arnywka 1
17 133089-00038-00 |basa reHepaTtopa 1 57 |20184-00028-05 | Teneckonuyeckas pykosTka 1
18 [34030-00026-00 | AmopTu3atop 4 58 |31026-00145-00 |BuHT-GapaLuek 1
19 120134-00114-00 |Koneco 2 59 |33050-00030-00 |MpyxuHa 1
20 |34031-00048-00 |Ocb koneca 2 60 |33013-00241-01 |Kpbika MOTOPHOTO OTCEKa 1
21 |33275-00019-00 |Pe3unHoBas BTynka 1 61 |30111-00027-00 |Bunt M6X12 1
22 |33275-00006-00 |Pe3nHoBas BTynka 1 62 |33013-00242-01 |Kpbiwuka CBEYM 3aXKUraHUs 1
23 |33014-00219-00 |fechnexTop uHBepTOpa 1 63 |33015-00045-00 |Pe3nHoBas Haknagka 1
24 120136-00145-00 [UHBepTOp 1 64 |33013-00240-01 |Kpbiwka npasas 1
25 |30101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 6 65 |33275-00111-00 |Yronok 2
26 |20014-00095-00 |KpoHLuTenH 1 66 |20130-00287-00 |TonnmeHbIn H6ak B cbope 1
27 |30111-00064-00 |Bunt M5x20 3 67 |34037-00003-00 |OunbTp TONNMBHBIN (TOHKWIA) 1
28 |20260-03198-00 |Auratens B cbope 1 68 |34023-00086-00 |TonnmeHbIiA WnaHr 1
29 |30101-00588-00 |Bont M6x1x18 (8.8) 2 69 |34024-00031-00 |XomyT B10,5 2
30 |33155-00066-00 |KpbinbyaTka 1 70 |34037-00001-00 |®unbTp TONNMBHBIN (NEPBUYHBINA) 1
31 120006-00037-01 |PoTtop 1 71 120131-00006-00 |Kpbiwka TonnmeHoro baka 1
32 130125-00034-00 |lanka M12x1,25 (8.8) 1 72 |30150-00026-00 |CtonopHoe konbLio 5
33 |30101-00276-00 |BonT M5x0,8x35 (8.8) 2 73 |34024-00003-00 |XomyT B12 1
34 130139-00005-00 |LLianba npyxwnHHas 5 2 74 131023-00026-00 |Perynsatop HanpsikeHus 1
35 |20005-00064-00 |Ctatop 1
36 [33191-00136-00 |Kpbiwka anbTepHaTopa 1

5

2

1

1

N
o

31026-00089-00

Kopnyc nepekntoyatens

V1:21229




MHBEPTOPHbLIW BEH3VWHOBbLIN TEHEPATOP A-IPOWER A2500IS APT. 20303 ﬂanEH

Bspbls-cxema aABurartens

3 V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2500IS APT. 20303

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne Kop petanu Onucanue Kon
1 120021-00005-00 |KpbiLwka ronosku 6noka 1 36 |20084-00001-00 |MaxoBuk 1
2 |34037-00004-00 |®unbTp 1 37 |34006-00010-00 |MopLuHeBo# nanew 1
3 |33138-00010-00 |MnacTtuHa 1 38 |30150-00020-00 |CTonopHoe KonbLio 2
4 130111-00071-00 |BuHT M3x8 3 39 |34004-00001-00 |MopLueHb 1
5 |33048-00018-00 |IMpoknapaka KpbILLKW rONIOBKM 1 40 |20008-00021-00 |LWaTyH B cOHOpE 1
6 |34021-00009-00 |Jednektop 1 41 134019-00001-00 [Kopombicnio knanaHa 2
7 130101-00418-00 |Bont 4 42 |30134-00004-00 |Ocb kopombicna 1
8 |30150-00024-00 |Cyxapb knanaHa 2 43 |34020-00001-00 |lWraHra Tonkarens 2
9 |34016-00001-00 |Tapenka knanaHa 2 44 34008-00001-00 | Tonkatens knanaHa 2
10 |34015-00001-00 |KnanaHHas npyxwHa 2 45 120012-00028-00 |Pacnpeapan B cbope 1
11 134018-00001-00 |CanbHuK BNYCKHOrO KnanaHa 1 46 |34006-00001-00 |LWTtndt 8x6,4x12 4
12 |34013-00001-00 |KnanaH BnyckHoi 1 47 |34011-00077-00 |KapTep aBuratens 1
13 |34013-00019-00 |KnanaH BbinyckHOM 1 48 |34007-00006-00 |CanbHuk koneHsana 2
14 120027-00001-00 |CBeva 3axuraHusa F6TC 1 49 |33099-00034-00 |MaxoBuk 1
15 120023-00066-00 |FonoBka 6roka UunuHApa 1 50 |20028-00041-00 Mogynb 3axuraHus 1
16 |30110-00015-00 |lLnnnbka kpenneHus kapbropatopa 2 51 130125-00034-00 |lantka M12x1,25 (8.8) 1
17 133048-00048-00 |Mpoknaaka BO3ayx03abopHiKa 1 52 |20010-00116-00 |Py4Hoi cTapTep B cbope 1
18 |34012-00001-00 |Bo3gyxo3abopHuk 1 53 |20028-00001-00 Mogynb 3axuraHus 1
19 133048-00072-00 |Mpoknapka kapbiopaTopa 1 54 133015-00041-00 |Pe3unHOBbIN Konnavok 1
20 |20024-00227-00 |KapbtopaTop B cbope 1 55 130141-00114-00 |MoALmnHMK KoneHBana 2
21 |30101-00042-00 |BonT M6x1x20 (8.8) 6 56 |20011-00120-00 |Konensan B cbope 1
22 |34024-00024-00 |XomyT B9,5 1 57 |33048-00056-00 |Mpoknagka KpbILLKK KapTepa 1
23 |34023-00049-00 |TonnmeHbIi LWnaHr 1 58 |33247-00015-00 |[aTumk ypoBHS Macna 1
24 |33048-00042-00 |Mpoknaaka BO3gyLUHOMO unbTpa 1 59 |33593-00008-00 |MpwxumHas nnactuHa 1
25 |20025-00024-00 |BoagywuHbin ¢ounbTp B cbope 1 60 |33129-00002-00 |Kpbiwka kapTepa 1
26 |30125-00002-00 |aitka M6x1 (8.8) 2 61 |20026-00001-00 |MacnsHbIiA wyn 1
27 |30110-00024-00 |lWnuneka M6/M6x28 (rnywuutens) 2 62 |30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 7
28 |33048-00090-00 |Mpoknagka rnywntens 1 63 |30101-00400-00 |BonT M6x1x14 (8.8) 3
29 |33014-00033-00 |Koxyx rnywutens 1 64 |34024-00052-00 | XomyT 1
30 |20202-00012-00 |l nywwmTens 1 65 |34023-00014-00 |Tpybka canyHa 1
31 130121-00038-00 |laitka M6x1 (8.8) 2 66 |30101-00342-00 |BonT M6x1x16 (8.8) 9
32 [33014-00034-00 |Koxyx rnywmrens 1 67 |34032-00001-00 |Btynka 2
33 30117-00011-00 |BuHt 5 68 |33275-00005-00 |Pe3nHoBas BTyNKa 2
34 133015-00021-00 |PeanHoBOE YNnoTHEHWe 1 69 |30101-00399-00 |BonT 1
35 [33048-00012-00 |Mpoknagka ronosk1 LUAMHAPa 1

V1:21229




APOWER

MHBEPTOPHbIN BEH3UHOBbIU TEHEPATOP A-IPOWER A2500I1S APT. 20303

3ﬂeKTpM‘-IeCKaF| cxXxemMma

NEPEAHAA NAHENb

HEpHLIH =]

[aruwk ypoeHs
MOTOPHOIO Macna Knemma
393EMIEHURA

Ha NaHEnM

reHeparopa

il

TR T e R R R T R R R R P R R S R s
R +
_
e e g 4 _ 3aupra o.._ﬁo A
_ Qo _ | | neperpyaw
" NOCTCHHEON & || Crabunuzatop
I HENpHAEHH | | noctosttoro | | e
| BenomoratensHas | | HanpsKeua _ 4 é (@)
“ obmoTra _ : | o
I _ _
I | L _
_ OcHoBHan _ ] w
| (cvunoeas) | i 3awura o1 Buib
1 OnH ana

“ obmotka . _ _ i N/ L neperpyai 16A “ napannensHoro
“ _ I ) 3 —p o— +, TOAKTOYEHMA
! || e sep ” " -’ Poseria 2308 16A TeHeparopos
| o —] po ||| oot T
| | | |
| [ |
i AlIbTEPHATOP i KoHtpornep _
_.|||||||||w..|..|w ||||||||||||||| ] (uriBepTop) _ 1 | Nepetmiouatens
! WaroBwit s _ ! | 3KOHOMUYHOTO
" MOTOP . > pozaEk _ | pesma
| yNpaBneHma | ——— GRar DL |
| BoanywHoit \ ) L] [ A
“ 3ACNOHKDA ™~ |
| i | = :
“ [ m.m - E
_ | 2s m
I
“ | 2R ]
! _
“ _
! _
| | il

|
| col e |
“ — HepHed “EpHEIAEENLH L Bhiknmouarens |m| ._u

/ N, apacuiibensi Ve 7

_ f _._HE.E._... ENGIi 5 4ERHEIAGENLE I__ﬁ reHeparopa _ ﬁm.—..:.__:
| | 6 | 3 i _ YPOBHA
[ ¢/ B £ | Tonnmea “
I / T - 2 I
| — ‘ |
| - |
I |
I _
I &
“
I
I
I
I
I
I

OBUTATENb BE

|
|
L e e e e e e S S S e S S -

=
|
|

|||||||||||||||||||||||||||||||||||| -l

V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2500IS APT. 20303

APOWER

3neKTpM‘-IeCKaFI cxXxemMma

; Genuii UL 14# ()
1L & A
Genuii A~ Bbisogb! Ans =
— uephLii UL14# NG e L] napannensHoro g e
| ] \ / HbIn
" q Bawuraor NOAKMOYEHA — Ge
DJ70224-6.3-11 Dneperpysm {6A  TeHepatopo C{| |Web| o
MPD2-156 s -
» xenteii UL14# 1 ;
1} o 5 Y6C DJ7061A-2.8-11
3C Kpacksii 1,5 Mu2 SaulJ,\ma ST neperpy3k 10A DC12v i
Crabunusatop PoseTka USB N \ B
NOCTOAHHOTO ] 3C uepHuit 1,5 um2 1 |‘ <, " Mepexniouatens
HanpsxeHua 1 oV 3KOHOMUYHOTO e
pexuMa o
3C wpackui 0.5 w2 . r:;;j rm_m
- opau.
_A | scoeniosu? 7 % e
FI DJ7041A-2.8-11
0 [ 3C yephii 0,5 wu2 %2‘ o
i 83 s
3C Genii 0,5 M | 3 ] c
it 3eneHbi YepHbIA
- 2 KK o . P
1 3C xopiHessiA 05 w2 = poeh 0o =7 oproeei
3C 3enensiii 0,5 um2 C glg E
S w75 [ oparoxeasi
KpacHu T\ senenbii/Gent
: - D% =] WK
[latuuk Tonnuea tj 3C xenTeii 0,5 s I= Avcnneit
DJ7021A-2811 e e — D
ST G e
B scommosm? D150 S il
| = / P e \ -
‘ —Jac XopHieBL 0.5 umz‘ FRD1-156 Aeaml N\
o —
} 3C yepHo-Gentu 0,5 mm2 s J: j npacauﬁ\ E
‘ 3C epHo-6ensi 0,5 w2 [ ol
I

12 18

4 5 6

Mepexniovatens !
DJ7021A-2.8-21 _J

1 TepeaHsas naHens reseparopa

2 PCV nokpbiTve nepeaxeit naHenu
3 lNepeknioyaTent 3KOHOMUYHOTO pexuma
4 3alwwura ot neperpyaku 16A
5 XK gucnnei
6 Posetka 230B 16A
7 Posetka USB
8 Po3eTka NOCTOAHHOMO HanpsxeHusa 12B
9 3awwra ot neperpyskn 10A
10 Knemma 3aseMneHus
11 BblBog Ans napannensHoro NoAKIKYEHNA

V1:21229






